埼バド協発 ９ 号

令和７年３月４日

各高等学校長 様

埼玉県バドミントン協会

会長  能登 則男

第３２回 埼玉オープン高校バドミントン大会について（ご案内）

向春の侯、関係者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本協会並びにバドミントン競技の発展に温かいご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、第３２回埼玉オープン高校バドミントン大会についてご案内申し上げます。本大会は多くの

有力校を招いて各校の競技力の向上を目的として開催されるものです。ぜひとも、今大会をＧＷの練

習計画のひとつに加えていただき、この機会を通じて多くの学校と親睦を深め、今後の大会へ向けて

のステップとしてご活用いただければ幸いです。

 つきましては、関係各教諭、選手の派遣ご高配を賜りたく、お願い申し上げます。

記

  １ 主  催  埼玉県バドミントン協会

  ２ 主  管  埼玉県バドミントン協会強化委員会（高校）

  ３ 期  日  令和７年５月３日（土）～４日（日）

  ４ 場  所  ＊参加校数により会場が急遽変更になる場合があります。ご理解ください。

【男子】・桶川サンアリーナ（３日）

桶川市下日出谷西二丁目４番地の１ ＴＥＬ ０４８－７８７―５１１１

＊４日・５日の体育館については、３日の会場でお知らせします。

         ・上尾運動公園体育館（３日）

         上尾市愛宕３丁目２８ ＴＥＬ ０４８－７７１－４２４５

・川越東高等学校（４日）

         川越市久下戸６０６０  ＴＥＬ ０４９－２３５－４８１１

       ・川口東高等学校（４日）

         川口市長蔵３丁目１－１ ＴＥＬ ０４８－２９６－７０２２

【女子】・幸手市民文化体育館「アスカル幸手」（３・４日）

                幸手市平須賀２３８０－１      ＴＥＬ ０４８０－４８－００４８

  ５ 連絡先    〒３３８－０８１５  埼玉県さいたま市桜区五関５９５

                    埼玉県立浦和北高等学校 冨澤 賢司

                       ＴＥＬ ０４８－８５５－１０００

                ＦＡＸ ０４８－８４０－１０４５

                 携帯 ０８０－１０３７－５８１２

第３２回  埼玉オープン高校バドミントン大会要項

１ 主 催  埼玉県バドミントン協会

２ 主 管  埼玉県バドミントン協会強化委員会（高校）

３ 期 日  令和７年５月３日（土）～４日（日）

４ 会 場 【男子】◎桶川サンアリーナ  （３日）

桶川市下日出谷西二丁目４番地の１ＴＥＬ  ０４８－７８７―５１１１

◎上尾運動公園体育館（３日）

 上尾市愛宕３丁目２８  ＴＥＬ  ０４８－７７１－４２４５１

◎川越東高等学校（４日）

           川越市久下戸６０６０   ＴＥＬ ０４９－２３５－４８１１

          ◎川口東高等学校（４日）

           川口市長蔵３丁目１－１  ＴＥＬ ０４８－２９６－７０２２

【女子】◎幸手市市民文化体育館（アスカル幸手）（３・４日）

  幸手市平須賀２３８０－１        ＴＥＬ  ０４８０－４８－００４８

＊ 会 場 は 参 加 校 数 に よ り 変 更 に な る こ と も あ り ま す 。 ご 理 解 く だ さ い 。

５ 競技方法   団体戦（２複３単）

               １日目（５／３）埼バド協強化委員のグループ分けによりリーグ戦を行います。

               ２日目（５／４）順位別によるリーグ戦（順位の決定）を行います。

６ 参加資格  各ブロック大会出場予定校及び、有力校（前回大会同様）

              ※参加申し込み数が多い場合には、制限させていただきます。

７ 参加費    各高校 １０，０００円（当日徴収）

  ※提出シャトル  男子 ５ダース

          女子 ４ダース

      （ヨネックス  ニューオフィシャル３番・ゴーセン  ＧＦＮ１２０  ３番）

            （ミズノ  スカイクロスＧⅠ、３番）

８ 申込方法

①  令和７年３月２８日(金)までに、以下のフォームより参加アンケートにご回答ください。

https://sgfm.jp/f /r7saitamaop

ア ン ケ ー ト フ ォ ー ム →

    ②４月１日以降に「大会申込書」・「選手変更用紙」・「宿泊要項」を、フォームに登録さ

れたメールアドレス宛に送付致します。

③必要事項を入力して、「大会申込み書」のデータの送信と郵送をお願い致します。

 ・令和７年４月１１日 (金)締切

・メール件名「３２回埼玉オープン②」・ファイル名「〇〇県○○高校男子（女子）」

・エクセルシート名は「 sheet1」のままにしておいて下さい。

 ※不明な点がありましたら、下記連絡先までお電話下さい。

プログラム作成の省力化のためにもご協力下さいますようお願い致します。

【メール送信先】 e-mail kojima.haruya.01@st.spec.ed.jp  小島 治哉（浦和北）

【連絡先】  携帯 ０８０－１０３７－５８１２（冨澤）

【郵送先】  ３３８―０８１５  さいたま市桜区五関５９５

      埼玉県立浦和北高等学校   冨澤 賢司

９ 宿泊・弁当  （株）レイワ綜合企画  ＴＥＬ０４８－８２４－１００８（代）

              メール添付資料『宿泊及び昼食のお申し込みについて』を参照して下さい。

１０ その他

①   各校の参加人数は８名以内とします。

②   メンバー変更は３日の受付時にお声掛けください。変更受付は３日のみとなります。

③   集合  男子 ５月３日 ９：００  上尾運動公園体育館    ※開館８：４５

    ５月３日 ９：００ 桶川サンアリーナ    ※開館８：４５

         女子 ５月３日  ９：００  幸手市民文化体育館    ※開館８：４５

    ④ ４月３０日（水）までに組合せ（案内）を参加される学校へメールで送信致します。

  ＊その際に学校会場校もお知らせ致します。

  ＊男子は会場が複数ありますのでお間違えのないようご注意ください。

      問い合わせ先

埼玉県立浦和北高等学校  冨澤 賢司

      〒３３８－０８１５  埼玉県さいたま市桜区五関５９５

ＴＥＬ ０４８－８５５－１０００

携帯  ０８０－１０３７－５８１２

https://sgfm.jp/f/r7saitamaop